Analiticka kartica komitenta po kontima

za period od: 17.01.2023 do: 31.01.2023
Dobavljac: NIA

Adresa:

Konto:  111-1-2-2 Ziro Racun -Veb mobility

Nalog VN Opis dokumenta Dat. promjene Duguje Potrazuje Saldo

4 lzvod IZVOD BR.3 OD 23.01.2023.GOD 23.01.2023 0.00 360.46 -360.46
SVEGA: 0.00 360.46 -360.46
SALDO : 0.00 360.46 -360.46
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Dobavijac: NIA

za period od: 17.01.2023 do: 31.01.2023

Analiticka kartica komitenta po kontima

Adresa:
Konto:  111-1-2-1 Ziro Racun -Prva banka Crne Gore

Nalog VN Opis dokumenta Dat. promjene Duguje Potrazuje Saldo
13 Izvod IZVOD BR.9 OD 17.01.2023.GOD 17.01.2023 0.00 1,238.76 -1,238.76
13 Izvod [ZvOD BR.9 OD 17.01.2023.GOD 17.01.2023 628.75 0.00 -610.01
14 Izvod IZVOD BR.10 OD 18.01.2023.GO 18.01.2023 80.00 0.00 -530.01
14 Izvod IZvOD BR.10 OD 18.01.2023.GO 18.01.2023 0.00 339.38 -869.39
15 Izvod 1IZvOD BR.11 D 19.01.2023.GOD 19.01.2023 280.00 0.00 -589.39
16 lzvod IZVOD BR.12 OD 20.01.2023.GO 20.01.2023 0.00 1,863.44 -2,452.83
17 lzvod IZVOD BR.13 OD 23.01.2023.GO 23.01.2023 0.00 97.52 -2,550.35
18 Izvod IZVOD BR.14 OD 24.01.2023.GO 24.01.2023 40.00 0.00 -2,510.35
19 Izvod IZVOD BR.15 OD 26.01.2023.GO 26.01.2023 230.00 0.00 -2,280.35
20 Izvod IZVOD BR.16 OD 27.01.2023.GO 27.01.2023 0.00 3,823.40 -6,103.75

SVEGA: 1,258.75 7,362.50 -6,103.75

SALDO : 1,258.75 7,362.50 -6,103.75
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